

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1755669701436 din 20.08.2025
	Obiectul de achiziției: <u>Articole sanitare</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44411000-4	Bunuri/servicii									
	Țeavă din metal, sudabilă d100 cu grosimea 2,5 mm	m/l	60	109,04	130,85	6542,50	7851	5 zile la comanda	MD17ML000000002251308233	
	Țeavă din metal, sudabilă d50 cu grosimea 2,5 mm	m/l	120	69,50	83,40	8340	10008			
	Țeavă din metal, sudabilă d80 cu grpsimea 4mm	m/l	120	111,29	133,55	13355	16026			
	Cot oțel d100 *90 grade	buc	6	102,75	123,30	616,50	739,80			
	Cot oțel d50 *90grade	buc	15	30	36	450	540			
	Cot oțel d80 *90 grade	buc	12	63,38	76,05	760,50	912,60			

Izolație pentru țeavă d100, grosimea 0,9 mm	m	120	50	60	6000	7200			
Izolație pentru țeavă d50, grosimea 0,9 mm	m	140	17,50	21	2450	2940			
Izolație pentru țeavă d80, grosimea 0,9 mm	m	140	37,33	44,80	5226,20	6271,44			
Robinet sferic MF2	buc	3	269,75	323,70	809,25	971,10			
Robinet antincendiar d50 (CORNIER) 84818099	buc	3	465	558	1395	1674			
Robinet sferic FM d15, PH-40	buc	15	70,83	85	1062,50	1275			
Lavoar cu pedestal	buc	6	500	600	3000	3600			
Element de suspensie lavoar	buc	8	25,83	31	206,67	248			
Sifon lavoar	buc	8	56,67	68	453,33	544			
Baterie pentru lavoar	buc	8	483,33	580	3866,67	4640			
Țeavă PHV canalizare d50 L=2m	buc	10	38,83	46,60	388,33	466			
Țeavă PHV canalizare d50 L=3m	buc	5	57,33	68,80	286,67	344			
Pastă de montat canalizarea 200gr	buc	3	62,50	75	187,57	225			
Cot PP d50-45 grade	buc	10	5,50	6,60	55	66			
Cot PP d50 -90grade	buc	10	5,50	6,60	55	66			
Racord flexibil ½ FF L=50 cm	buc	12	22,42	26,90	269	322,80			
Cap de conex ΓMH-50	buc	3	57,50	69	172,50	207			

	Electrozi de sudura 3,2 mm, 5 kg	cutie	10	69	82,80	690	828			
	TOTAL					56638-12	67965,74			

Igor Simov
Ing.sef FPC SANTARM SRL
MD-2023, Chisinau

Str.Uzinelor 78
